

No.

1

品名

トック(乾燥剤注意)・保存 1kg

使用原材料名

米

馬鈴薯澱粉

食塩

水

酒精

特定原材料(8品目)

すべて使用していない

○

えび

かに

くるみ

小麦

そば

卵

乳

落花生

注意喚起

特定原材料に準ずるもの(20品目)

すべて使用していない

○

表示しない

アーモンド

あわび

いか

いくら

オレンジ

カシューナッツ

キウイフルーツ

牛肉

ごま

さけ

さば

大豆

鶏肉

バナナ

豚肉

マカダミアナッツ

もも

やまいも

りんご

ゼラチン

食品添加物一覧

2

自然解凍用 白玉団子 1kg

[illegible]

アセチル化リン酸架橋デンプン
β -アミラーゼ

特定原材料(8品目)	
すべて使用していない	○
	えび
	かに
	くるみ
	小麦
	そば
	卵
	乳
	落花生
注意喚起	
特定原材料に準ずるもの(20品目)	
すべて使用していない	
表示しない	
	アーモンド
	あわび
	いか
	いくら
	オレンジ
	カシューナッツ
	キウイフルーツ
	牛肉
	ごま
	さけ
	さば
○	大豆
	鶏肉
	バナナ
	豚肉
	マカダミアナッツ
	もも
	やまいも
	りんご
	ゼラチン

3

さつまいも生カット皮無角切 1Kg

[illegible]

使用なし

特定原材料(8品目)	
すべて使用していない	☐
えび	
かに	
くるみ	
小麦	
そば	
卵	
乳	
落花生	
注意喚起	
特定原材料に準ずるもの(20品目)	
すべて使用していない	☐
表示しない	
アーモンド	
あわび	
いか	
いくら	
オレンジ	
カシューナッツ	
キウイフルーツ	
牛肉	
ごま	
さけ	
さば	
大豆	
鶏肉	
バナナ	
豚肉	
マカダミアナッツ	
もも	
やまいも	
りんご	
ゼラチン	

4

さといも 冷凍 国産SS 1Kg

[illegible][illegible]

特定原材料(8品目)	
すべて使用していない	☐
えび	
かに	
くるみ	
小麦	
そば	
卵	
乳	
落花生	
注意喚起	
特定原材料に準ずるもの(20品目)	
すべて使用していない	☐
表示しない	☐
アーモンド	
あわび	
いか	
いくら	
オレンジ	
カシューナッツ	
キウイフルーツ	
牛肉	
ごま	
さけ	
さば	
大豆	
鶏肉	
バナナ	
豚肉	
マカダミアナッツ	
もも	
やまいも	
りんご	
ゼラチン	

5

じゃがいも生カット(乱切)15g 1Kg

使用なし

No.

7

品名

きな粉 全粒大豆・保存 1kg

使用原材料名

大豆

特定原材料(8品目)

すべて使用していない

○

えび

かに

くるみ

小麦

そば

卵

乳

落花生

注意喚起

本工場ではごまを含む製品を製造しています。

特定原材料に準ずるもの(20品目)

すべて使用していない

表示しない

アーモンド

あわび

いか

いくら

オレンジ

カシューナッツ

キウイフルーツ

牛肉

ごま

さけ

さば

○ 大豆

鶏肉

バナナ

豚肉

マカダミアナッツ

もも

やまいも

りんご

ゼラチン

食品添加物一覧

8

焼き豆腐(バラ凍10g) kg

[illegible]

食品添加物一覧
加工デンプン
トレハロース
硫酸カルシウム
グルコノデルタラクトン

特定原材料(8品目)	
すべて使用していない	☐
☐	えび
☐	かに
☐	くるみ
☐	小麦
☐	そば
☐	卵
☐	乳
☐	落花生
注意喚起	
当該品の製造工場内では、大豆以外のアレルギー物質として「山芋」の使用がありますが、冷凍焼き豆腐は専用ラインで大豆以外のアレルギー物質との交差はありません。	
特定原材料に準ずるもの(20品目)	
すべて使用していない	☐
表示しない	☐
☐	アーモンド
☐	あわび
☐	いか
☐	いくら
☐	オレンジ
☐	カシューナッツ
☐	キウイフルーツ
☐	牛肉
☐	ごま
☐	さけ
☐	さば
☒	大豆
☐	鶏肉
☐	バナナ
☐	豚肉
☐	マカダミアナッツ
☐	もも
☐	やまいも
☐	りんご
☐	ゼラチン

9

豆腐ナゲット 20g

食品添加物一覧
加工でん粉
pH調整剤
グリシン
ベーキングパウダー

特定原材料(8品目)	
すべて使用していない	
	えび
	かに
	くるみ
○	小麦
	そば
	卵
	乳
	落花生
注意喚起	
本品の魚肉には、えび、かにを食べている魚を使用しています。	
特定原材料に準ずるもの(20品目)	
すべて使用していない	
表示しない	
	アーモンド
	あわび
	いか
	いくら
	オレンジ
	カシューナッツ
	キウイフルーツ
	牛肉
	ごま
	さけ
	さば
○	大豆
	鶏肉
	バナナ
	豚肉
	マカダミアナッツ
	もも
	やまいも
	りんご
	ゼラチン

10

絹さやえんどう(バラ凍)500g

金平家非物一覧

特定原材料(8品目)	
すべて使用していない	☐
えび	
かに	
くるみ	
小麦	
そば	
卵	
乳	
落花生	
注意喚起	
特定原材料に準ずるもの(20品目)	
すべて使用していない	☐
表示しない	
アーモンド	
あわび	
いか	
いくら	
オレンジ	
カシューナッツ	
キウイフルーツ	
牛肉	
ごま	
さけ	
さば	
大豆	
鶏肉	
バナナ	
豚肉	
マカダミアナッツ	
もも	
やまいも	
りんご	
ゼラチン	

11

うらごし南瓜冷凍・保存 1Kg

[illegible]

全宗分类编号

特定原材料(8品目)	
すべて使用していない	☐
えび	
かに	
くるみ	
小麦	
そば	
卵	
乳	
落花生	
注無味	
特定原材料に準ずるもの(20品目)	
すべて使用していない	☐
表示しない	
アーモンド	
あわび	
いか	
いくら	
オレンジ	
カシューナッツ	
キウイフルーツ	
牛肉	
ごま	
さけ	
さば	
大豆	
鶏肉	
バナナ	
豚肉	
マカダミアナッツ	
もも	
やまいも	
りんご	
ゼラチン	

12

とうもろこし裏ごし(冷凍)保存 1k

[illegible]

食品添加物一覧

特定原材料(8品目)	
すべて使用していない	☐
えび	
かに	
くるみ	
小麦	
そば	
卵	
乳	
落花生	
注記事項	
特定原材料に準ずるもの(20品目)	
すべて使用していない	☐
表示しない	
アーモンド	
あわび	
いか	
いくら	
オレンジ	
カシューナッツ	
キウイフルーツ	
牛肉	
ごま	
さけ	
さば	
大豆	
鶏肉	
バナナ	
豚肉	
マカダミアナッツ	
もも	
やまいも	
りんご	
ゼラチン	

マーマレード 1kg

[illegible]

特定原材料(8品目)	
すべて使用していない	☐
えび	
かに	
くるみ	
小麦	
そば	
卵	
乳	
落花生	
注意喚起	
特定原材料に準ずるもの(20品目)	
すべて使用していない	☐
表示しない	
アーモンド	
あわび	
いか	
いくら	
オレンジ	
カシューナッツ	
キウイフルーツ	
牛肉	
ごま	
さけ	
さば	
大豆	
鶏肉	
バナナ	
豚肉	
マカダミアナッツ	
もも	
やまいも	
りんご	
ゼラチン	

食品添加物一覧
ゲル化剤(ペクチン)
酸味料

14

黄桃ダイスシロップ漬・保存 固1k/1.5

食品添加物一覧
クエン酸

特定原材料(8品目)	
すべて使用していない	○
	えび
	かに
	くるみ
	小麦
	そば
	卵
	乳
	落花生
注意喚起	
特定原材料に準ずるもの(20品目)	
すべて使用していない	
表示しない	
	アーモンド
	あわび
	いか
	いくら
	オレンジ
	カシューナッツ
	キウイフルーツ
	牛肉
	ごま
	さけ
	さば
	大豆
	鶏肉
	バナナ
	豚肉
	マカダミアナッツ
○	もも
	やまいも
	りんご
	ゼラチン

No.

15

品名

レモン果汁・保存 500ml 本

使用原材料名

レモン

特定原材料(8品目)

すべて使用していない

○

えび

かに

くるみ

小麦

そば

卵

乳

落花生

注意喚起

特定原材料に準ずるもの(20品目)

すべて使用していない

○

表示しない

アーモンド

あわび

いか

いくら

オレンジ

カシューナッツ

キウイフルーツ

牛肉

ごま

さけ

さば

大豆

鶏肉

バナナ

豚肉

マカダミアナッツ

もも

やまいも

りんご

ゼラチン

食品添加物一覧

No.

16

品名

なめこ 生 1Kg

使用原材料名

なめこ

特定原材料(8品目)

すべて使用していない

○

えび

かに

くるみ

小麦

そば

卵

乳

落花生

注意喚起

特定原材料に準ずるもの(20品目)

すべて使用していない

○

表示しない

アーモンド

あわび

いか

いくら

オレンジ

カシューナッツ

キウイフルーツ

牛肉

ごま

さけ

さば

大豆

鶏肉

バナナ

豚肉

マカダミアナッツ

もも

やまいも

りんご

ゼラチン

食料添加物一覧

17

なめこ水煮・保存 1Kg

[illegible]

食料添加物-5
酸味料
酸化防止剤(ビタミンC)

特定原材料(8品目)	
すべて使用していない	○
えび	
かに	
くるみ	
小麦	
そば	
卵	
乳	
落花生	
特定原材料に準ずるもの(20品目)	
すべて使用していない	○
表示しない	
アーモンド	
あわび	
いか	
いくら	
オレンジ	
カシューナッツ	
キウイフルーツ	
牛肉	
ごま	
さけ	
さば	
大豆	
鶏肉	
バナナ	
豚肉	
マカダミアナッツ	
もも	
やまいも	
りんご	
ゼラチン	

No.

18

品名

あじフライ(国産) 50g

使用原材料名

あじ

<衣>

パン粉

バター粉

・小麦粉

・食塩

・増粘剤製剤

打ち粉

・パン粉

水

特定原材料(8品目)

すべて使用していない

えび

かに

くるみ

○

小麦

そば

卵

乳

落花生

注意喚起

・本品製造工場では玉子、乳成分、えびを含む製品を生産しています。

特定原材料に準ずるもの(20品目)

すべて使用していない

○

表示しない

アーモンド

あわび

いか

いくら

オレンジ

カシューナッツ

キウイフルーツ

牛肉

ごま

さけ

さば

大豆

鶏肉

バナナ

豚肉

マカダミアナッツ

もも

やまいも

りんご

ゼラチン

食品添加物一覧

増粘多糖類

19

あじフライ(国産) 60g

食品添加物一覽
増粘多糖類

特定原材料(8品目)	
すべて使用していない	
	えび
	かに
	くるみ
○	小麦
	そば
	卵
	乳
	落花生
注意喚起	
・本品製造工場では玉子、乳成分、えびを含む製品を生産しています。	
特定原材料に準ずるもの(20品目)	
すべて使用していない	○
表示しない	
	アーモンド
	あわび
	いか
	いくら
	オレンジ
	カシューナッツ
	キウイフルーツ
	牛肉
	ごま
	さけ
	さば
	大豆
	鶏肉
	バナナ
	豚肉
	マカダミアナッツ
	もも
	やまいも
	りんご
	ゼラチン

20

塩さば バラ凍 50g・個

[illegible][illegible]

特定原材料(8品目)	
すべて使用していない	☐
☐	えび
☐	かに
☐	くるみ
☐	小麦
☐	そば
☐	卵
☐	乳
☐	落花生
加工食品	
同一施設内のコンタミネーションは洗浄をもって無しとします。	
特定原材料に準ずるもの(20品目)	
すべて使用していない	☐
表示しない	☐
☐	アーモンド
☐	あわび
☐	いか
☐	いくら
☐	オレンジ
☐	カシューナッツ
☐	キウイフルーツ
☐	牛肉
☐	ごま
☐	さけ
☒	さば
☐	大豆
☐	鶏肉
☐	バナナ
☐	豚肉
☐	マカダミアナッツ
☐	もも
☐	やまいも
☐	りんご
☐	ゼラチン

22

ししゃも澱粉付 20g 本

[illegible]

姓名

特定原材料(8品目)		
すべて使用していない		○
	えび	
	かに	
	くるみ	
	小麦	
	そば	
	卵	
	乳	
	落花生	
特定原材料に準ずるもの(20品目)		
すべて使用していない		○
表示しない		
	アーモンド	
	あわび	
	いか	
	いくら	
	オレンジ	
	カシューナッツ	
	キウイフルーツ	
	牛肉	
	ごま	
	さけ	
	さば	
	大豆	
	鶏肉	
	バナナ	
	豚肉	
	マカダミアナッツ	
	もも	
	やまいも	
	りんご	
	ゼラチン	

25

いか切り身(かのこ入り) 50g

[illegible]

台 帳 添 付 書 一 冊

特定原材料(8品目)	
すべて使用していない	☐
☐	えび
☐	かに
☐	くるみ
☐	小麦
☐	そば
☐	卵
☐	乳
☐	落花生
加工食品	
当工場では卵、乳成分、小麦、いか、えび、さけ、さば、大豆、りんご、ゼラチン、ごまを含む製品を製造しています	
特定原材料に該当するもの(20品目)	
すべて使用していない	☐
表示しない	☐
☐	アーモンド
☐	あわび
☒	いか
☐	いくら
☐	オレンジ
☐	カシューナッツ
☐	キウイフルーツ
☐	牛肉
☐	ごま
☐	さけ
☐	さば
☐	大豆
☐	鶏肉
☐	バナナ
☐	豚肉
☐	マカダミアナッツ
☐	もも
☐	やまいも
☐	りんご
☐	ゼラチン

No.

26

品名

いかナゲット 20g

使用原材料名

いか

小麦粉

タラすり身

澱粉(小麦)

植物油脂(大豆)

砂糖

食塩

みりん風調味料

水

特定原材料(8品目)

すべて使用していない

えび

かに

くるみ

○ 小麦

そば

卵

乳

落花生

注意喚起

特定原材料に準ずるもの(20品目)

すべて使用していない

表示しない

アーモンド

あわび

○ いか

いくら

オレンジ

カシューナッツ

キウイフルーツ

牛肉

ごま

さけ

さば

○ 大豆

鶏肉

バナナ

豚肉

マカダミアナッツ

もも

やまいも

りんご

ゼラチン

食品添加物一覧

No.

27

品名

豚ロース切り身(A)50g

使用原材料名

豚ロース

食塩

こしょう

特定原材料(8品目)

すべて使用していない

○

えび

かに

くるみ

小麦

そば

卵

乳

落花生

注意喚起

特定原材料に準ずるもの(20品目)

すべて使用していない

表示しない

アーモンド

あわび

いか

いくら

オレンジ

カシューナッツ

キウイフルーツ

牛肉

ごま

さけ

さば

大豆

鶏肉

バナナ

○ 豚肉

マカダミアナッツ

もも

やまいも

りんご

ゼラチン

食品添加物一覧

No.

28

品名

豚ロース切り身(A)60g

使用原材料名

豚ロース

食塩

こしょう

特定原材料(8品目)

すべて使用していない

○

えび

かに

くるみ

小麦

そば

卵

乳

落花生

注意喚起

特定原材料に準ずるもの(20品目)

すべて使用していない

表示しない

アーモンド

あわび

いか

いくら

オレンジ

カシューナッツ

キウイフルーツ

牛肉

ごま

さけ

さば

大豆

鶏肉

バナナ

○

豚肉

マカダミアナッツ

もも

やまいも

りんご

ゼラチン

食品添加物一覧

No.

29

品名

鶏もも皮なし切り身 40g

使用原材料名

鶏もも肉

特定原材料(8品目)

すべて使用していない

○

えび

かに

くるみ

小麦

そば

卵

乳

落花生

注意喚起

特定原材料に準ずるもの(20品目)

すべて使用していない

表示しない

アーモンド

あわび

いか

いくら

オレンジ

カシューナッツ

キウイフルーツ

牛肉

ごま

さけ

さば

大豆

○ 鶏肉

バナナ

豚肉

マカダミアナッツ

もも

やまいも

りんご

ゼラチン

食品添加物一覧

No.

30

品名

鶏もも皮なし切り身 50g

使用原材料名

鶏もも肉

特定原材料(8品目)

すべて使用していない

○

えび

かに

くるみ

小麦

そば

卵

乳

落花生

注意喚起

特定原材料に準ずるもの(20品目)

すべて使用していない

表示しない

アーモンド

あわび

いか

いくら

オレンジ

カシューナッツ

キウイフルーツ

牛肉

ごま

さけ

さば

大豆

○

鶏肉

バナナ

豚肉

マカダミアナッツ

もも

やまいも

りんご

ゼラチン

食品添加物一覧

No.

31

品名

鶏もも皮なし切り身 60g

使用原材料名

鶏もも肉

特定原材料(8品目)

すべて使用していない

○

えび

かに

くるみ

小麦

そば

卵

乳

落花生

注意喚起

特定原材料に準ずるもの(20品目)

すべて使用していない

表示しない

アーモンド

あわび

いか

いくら

オレンジ

カシューナッツ

キウイフルーツ

牛肉

ごま

さけ

さば

大豆

○

鶏肉

バナナ

豚肉

マカダミアナッツ

もも

やまいも

りんご

ゼラチン

食品添加物一覧

No.

32

品名

鶏もも肉 皮無(2cm角切) 1kg

[illegible]

特定原材料(8品目)	
すべて使用していない	○
えび	
かに	
くるみ	
小麦	
そば	
卵	
乳	
落花生	
注意喚起	
特定原材料に準ずるもの(20品目)	
すべて使用していない	
表示しない	
アーモンド	
あわび	
いか	
いくら	
オレンジ	
カシューナッツ	
キウイフルーツ	
牛肉	
ごま	
さけ	
さば	
大豆	
○ 鶏肉	
バナナ	
豚肉	
マカダミアナッツ	
もも	
やまいも	
りんご	
ゼラチン	

食品添加物一覧